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Seisukohad Alutaguse valla tuuleenergia eriplaneeringu  
asukoha eelvaliku ja KSH esimese etapi aruande kohta  
esitatud arvamuste osas 

Alutaguse valla  tuuleenergia eriplaneeringu asukoha eelvaliku eelnõu ning KSH esimese etapi aruande 
eelnõu kooskõlastamise ja arvamuse andmise esimene etapp toimus 2023. aasta alguses. Kohalike elanike 
nimel esitas arvamuse Oonurme Külaselts MTÜ. 

Lähtudes Keskkoannaameti ja kogukonna poolt esitatud märkustest, toimub hetkel planeeringulahenduse 
korrigeerimine ja täiendamine. Peamine muudatus on see, et olulisel määral on vähendatud asukoha 
eelvalikuala pindala ja planeeringusse on jäetud ala 1 (loobutud on aladest 2 kuni 8). Seega kavandatakse 
eriplaneeringuga vaid üks tuulepargi ala.  

Alal nr 1 toimub täiendavate uuringute (lindude ja käsitiivaliste rände ja elupaigakasutuse uuringud) 
tegemine, millest enamike valmimisajad on 2023. aasta lõpp ning millest lähtuvalt valmib uuringutele 
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tuginev lahendus eeldatavalt 2024. a aasta alguses. Lisaks koostatakse uued müra, varjutuse ja nähtavuse 
modelleeringud. Seejärel on võimalik jätkata kooskõlastamise protsessiga. 

Edastame Alutaguse Vallavalitsuse poolt 10.11.2023 vastu võetud seisukohad ja selgitused esitatud 
ettepanekute ja arvamuste osas (lisatud failis ei kajastu Keskkonnaameti poolt esitatud ettepanekud, mis 
sisaldavad I ja II kaitsekategooria liikide infot ning mille avalikustamine on tulenevalt LKS § 53 lg 1 
keelatud). 

 

Lugupidamisega 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Liina Talistu 
Geoinfospetsialist 
+372 33 66 924, +372 56 203 048 
liina.talistu@alutagusevald.ee  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisa: Alutaguse Vallavalitsuse seisukohad Alutaguse valla tuuleenergia eriplaneeringu asukoha eelvaliku 
otsuse eelnõu ja KSH esimese etapi aruande osas esitatud ettepanekute ja arvamuste kohta (10.11.2023) 


